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(С ключом)

(С ключом)(С ключом)

(С ключом)

Вход/

Выход

В
х
о
д

/

В
ы

х
о
д

В
х
о
д

/

В
ы

х
о
д

Брифинг зона

Комната экспертов

Комната эксперта с

особыми полномочиями

Комната участников

Комната экспертов Junior

Рабочие столы

       Junior

4500 4500

2200

18000

1
0
0
0

1
0
0
0

2
0
0
0

3
5
0
0

4
5
0
0

1
4
0
0
0

5
0
0

6
5
0
0

1
0
0
0

4
5
0
0

7
0
0
0

1
0
0
0

3000 3000

2200 2200 2200 1000 3400

Стена 1000 мм

Стена 2500 мм

Рабочая зона

 (5 шт)

230

 16A

Электрическое соединение 230В, 16А

(количество соединений)

Заземление

Стол электромонтажный 1200х700

Стол 1400х700

Кресло

Стул

Ноутбук с Wi-Fi

МФУ

Лампа с лупой электромонтажная

Осциллограф цифровой

Паяльная станция

Мультиметр

20/02/2016

Дата разработки:

16

Номер компетенции:

Урна

Имя файла:

Электроника

Компетенция:

16_Электроника_2016

Стеллаж

Кулер для воды

Вешалка

 (1 шт)

230

 16A

2200 550

1500

550

(С ключом)

Комната подготовки

заданий/Склад

 
(
5

 
ш

т
)

2
3

0

 
1

6
A

3000

Рабочие столы

1800

5
5
0
0

6200

Станок для изготовления печатных плат

 (5 шт)

230

 16A

2
0
0
0

Огнетушитель

Аптечка

 (5 шт)

230

 16A

 
(
5

 
ш

т
)

2
3

0

 
1

6
A

ЖК-панель

 (5 шт)

230

 16A

Акустическая

система

user
Пишущая машинка
Приложение №2
к Положению об аккредитации 
специализированных центров компетенций 
"Пример оформления плана застройки компетенции СЦК ВСР"





